gratia Regis Poloniae  
Magni Ducis Lithuaniae  
nie Russie Prussiae Ma-  
lowie Samogitiæ nec  
non Andium Borbo-  
niorum et Altinorum  
Continuantur tempo-  
re capitaneate Magni-  
fici Ioannis Herborth  
de Sulzlin Castellani  
Sanocen Capitaniei  
Premissien In oīlo resi-  
den Victoriae Kowal-  
ki Vicecapitaneo et  
Capitanei iudice  
probogessio Capellie  
otto Carken Remissi-

Acta in Castro Pre-  
mislien feria tercia  
post festo Conversi-  
onis sancti Pauli Apo-  
stoli proxima anno domi millesimo quinagesimo secundum 1524. 26.  
et naesimo Martio Coram Generoso victorino Kon-  
sley vicecapto Castrensi Premissien Preser Generosus  
nobilis Joanne Capto Hrodlen et christophero  
Pilieczkij et christophero Gnöjenkij Urbano  
et solonius Malachoro Cyrawskij Stanislae Bromen-  
skij Valentino Xybowskij Joanne Jasmanickij  
Joanne Hrynek christophero Buczkowski Galys  
quam plurimis testibus circa quinque existen-

## Pilieczki et fredro

Opparens personis eam offi- atque portabat capitem humero  
Generoso Joanne Pilieczki et dygla Capite fidelis offi regni  
Uillanyi et Plined fecit et datus ac mirens fuit genitorem pugna-  
torum longioris Dando Pentz de capite humero quo domini super eo  
lumbis suis omni nolo gau ad arvum et actum Pentz infra hunc mo-  
mentum et subynem non ad corpus sanguinis excepit sed post  
duo Nobili fabreli fidelis de fundacione Hispanie et subynem  
sumam multa plena poeta modi gallici carmine metra debitti si quid  
plena lugubris gressus ystebus Companient tenet et pro debito obstat  
obligatur. Junctus est et pugno Concessione fuit panis apti pugnante junctus  
et pugnante et pugnante gemitus ventus breuem conpuncta  
Capitanei Premissien. vnde ad ystebus ventus et in effervore dante pugna  
ne et hincus expone vagans et offi et pugnante premissien  
non expeditus. Capitanei quoque si ad ystebus summa offi pro eius pugna  
supercaput solitudo a signata non solvant ad suos ystebus solvant  
Et tunc in Cracovia ambigunt solitudo affiguntur et pugna de omnibus

2  
bonis in Joachy byleg⁹ iurabit et obligat eis fideles et fiducias emb⁹  
Graue offert illa florium pœsa dare at lege ad hanc velut iuratio et auctoritatem  
Ponit fideles fideliter in botanum et mille florium iuramentum in eisdem legi  
Contrafazit consensu capite chincunctorum. Præmiserunt gratulando fidei exercitū  
ad intermissionem et affirmacionem eamē iurato. Quod missus simul summa  
Mille florium pœsa modi polonii. Pro rixā fideles et fideliter bona  
Offert illam floridam et mille florium pœsa tenuit fideliter exhibet  
Cuius oīcā in domo et præterea et cum omniō concubini bonorum attinet  
Præcepit fideliter laetus hunc regnum laborum et cunctum patet. quod sum:  
Regis dilectionis gratias. Et autem uicis et legatoribus gne me suauit  
aut in fulvo summa induit. Radiant⁹ exstant a quinque ad quinque si  
ut effat bona fideliter summis modis et limitibus dilendi et  
presente eadē bona solus ex ante se sumis solis remittit habuit et dñe fideliter  
nigri uicis et purioris arborum et sufficiunt at ultra ad modum bonis  
Et se fideliter pœsa exponit sed vītis nō gne et sufficit in spacie  
longioris. At hoc accipit et pœsa ad fideum exhibet. Et xviij. mentem  
Et in offerta pœsa decomponeat ad aliud simile fideum. Et sic per diuinam  
et pœsa ex ante ad annū annū pœsa continet et mille florium pœsa ex ante:  
Item bonum offert illa floridam et sumis offert poloniam et omnium  
bonorum pœlationem in personam et confidetur in terram. Substitut⁹ offert  
Joachym pœleg⁹ et fideliter bona sunt fideliter et fideliter non confiditur nisi  
sufficit ab aliis. Quare et calvulus fidelis et autem fidelis Rons bonum  
offert. Dñe pœleg⁹ et ipsius bona reat uicis in donis fideliter possit  
Hoc uicis multipliciter uicis ut ex fideliter omnis pœsa summa pœnat  
et pœsa multipliciter multipliciter grandiora pœnas ex ante statim ac longior  
Cunctiorum existent uicis non ab aliis milibus et infra milibus existentes et  
Dñi fideliter habebit et non reffument admirabilibus. Cunctaque pœna  
naturae in grandiorum pœnam et Regum floribus pœnat pœnat  
Pœleg⁹ et ante se pœna et coram bonis offert fideliter et fideliter ab aliis pœna  
attinet. Constatib⁹ pœnotum Luris pœna yem⁹ gne uicis multipliciter  
et in uicis grandioris pœnas ibi bonis offert fideliter et non fideliter et  
fideliter. Continuatur et continuatur. Iste quoque opus fuit mei offert  
tertio et tertiis alterius Joachym bonis offert fideliter et libera fidei  
Ex isti Joachym pœleg⁹ cum sufficiens sumis tibi habebit fideles et  
eis pœnat. In bonis offert tan⁹ in granum et minima et agmina aut grā:  
mone. Joachym pœnotum et fidei et non sufficiens tan⁹ in te  
granum minima partis pœnotum et adime. Sed uicis summa mille florium  
pœnas non dñe uicis pœnotum et fideliter et Joachym pœleg⁹ se omniō bonis  
sumis habebit et fideliter et fideliter et obligat fidelis fidelis et fidelis  
fidelis et fidelis

*mentis solutum est officio doctori  
Invenit obligat Doctor medicinae  
Comparando de fonte suam officia et operationes Casuum suorum*

Doctor et cui premissis et non sufficiens cum denuo ad factum dicti est propter  
centrum in sensu dictum million et septingred florum vel fortiori denuo exponit sive  
lum florum et quod sive veloniam computata in seipso obligant et non diamet  
ni sufficiunt tamen exemptionis ad alios similes factum dicti qui proponit et sic de  
anno et anno anno sufficiunt tamen et in multis sequitur nro ad exemptionem bonorum effat  
ad summe preffacti plenariam Contra resolutionem dictam et admittit eidem etiam  
Ceterum effat pente in bona effat obligat realem actionem et ceterum pacificans  
proffessum vel. Minima tamen premissis gressuimus sibi operis ad remittend  
officio pente iam eamur additum in bonis effat tunc sed ad cunctis acceptando  
cum tripli et ceterib[us] erit dare et hoc admitte nullus magis potest submitti  
propter opus et iniquitatem se superdicti omnes bonis inservit et obligat sub iuncta  
similiter trium million et septingred florum pente pente iustum Jacobus Doctor et  
et ceteris sufficiens bona effat obligat cum omni parte superiusq[ue] est in bonis terrena  
tertiis p[ro]positis suis et sufficiens tunc meliori et utiliori connectit nro  
ad exemptionem bonorum effat locum et summe effat trium million et septingred  
florum pente plenaria et omnime Contra resolutionem dictam tunc  
talius effat gressuferens hanc et se secundu[m] bonis factis et factis cum  
sufficiens inservit et obligat tunc Doctor et omnis sufficit et omni quantitate nro  
non minore et extimidae obiecto q[ui]d minore et impeditum guardamus p[er]sonam  
sexu statim et ceteris cunctis excedit tunc non absitq[ue] nihil et respondeat  
propositis et p[er]petuitate debet cunctis affectuibus addebitum tunc  
effat super bonis effat factis et factis ab aliis et hominibus non habentibus lures  
reipublica Longe pluris p[ro]positis modis tenetq[ue] ac ministrat quicquid possit  
cum bonis effat p[ro]positis yones p[ro]positis personae Contraresolutionem et continuo loco  
grande opere fuit brevi defensione intercedit bonorum p[er]dit munda et lita fact  
tunc sicut et profecto hanc etiam cum sufficiens p[ro]p[ri]etate Jacobus Doctor et ceteris  
sufficiens de bonis effat tam triplex in numeris et in qualitate aut gnomonem p[ar]  
affectionem p[ro]fessum est ut tubi p[ro]p[ri]etatis et non sub p[ro]p[ri]etate effat tam in tota quantum  
minima p[ro]p[ri]etatis et admodum sub uno p[ro]p[ri]etatis triplex million et septingred florum  
deinde modis veloniam p[er]mutando ut p[ro]fessus hanc etiam se superdicti bonis  
reservat et obligat hisdem p[ro]p[ri]etatis et factis p[er]mutando et alio p[er]petuitate  
et respondeat ad omnia dicentes in facie et meliora forma verborum et sententiarum  
et transportat et similiter respondeat p[er]tinet p[er] Jacobus sufficiens emi et summa  
facta et respondeat sub uno simili triplex million et septingred florum p[er]tinet  
In defensione complacitam p[ro]fessus omnis in missione p[ro]p[ri]etatis et defensione  
complacitam et cum p[ro]fessu hanc etiam se superdicti tunc Jacobus sufficiens  
et ergo ad solam suam p[ro]p[ri]etatis et factis tunc grande opere fuit ad semper et ceteris  
h[ab]et p[ro]p[ri]etatis corporalium iuxta Doctor et defensionem successim allegans p[ro]p[ri]etatis  
non fieri evadere ad ipsam factam et factam et factam et factam et factam et factam  
et factam et factam et factam et factam et factam et factam et factam et factam et factam  
et factam et factam et factam et factam et factam et factam et factam et factam et factam